主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立臺灣師範大學 函
地 址：106308 臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：董怡伶
電 話：02-77491336
電子郵件：s891033@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年2月7日
發文字號：師大研合字第1130003654號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國科會來函、國立臺灣師範大學研發成果與技術移轉管理辦法1120728

 有關國家科學及技術委員會專題研究計畫及產學合作研

究計畫相關研究發展成果運用規範事項一案，請查照轉

知。

依據國家科學及技術委員會(以下簡稱國科會)113年1月26
日科會生字第1130004206B號函辦理。

國科會來函略以，該會專題研究計畫相關研究發展成

果，應依國科會科學技術研究發展成果歸屬及運用辦法

辦理，本校就計畫研究發展成果，應負管理及運用之

責，爰予重申，請師長於運用研究發展成果時，需依據

本校研發成果與技術移轉管理辦法等相關規定，透過本

校行政作業程序辦理。

另若屬國科會產學合作研究計畫，則應依國科會補助產

學合作研究計畫作業要點規定，在未獲得該會書面同意

前，不得在利用研發成果時(包括但不限於產品或商品或

服務之公開行銷、推廣或廣告文宣等)，引用該會之名

稱、會徽或其他表徵；亦不得以其他任何方式表示該會

與執行產學合作計畫之計畫執行機構及合作企業有任何

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

四、

關連。

檢附國科會來函及本校研發成果與技術移轉管理辦法如

附件。

正本：本校各單位

副本：

校長 吳正己

第2頁，共2頁